
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

RES. C.D.C.Ex. Nº 048/99

SALTA, 5 de Abril de 1999

Expediente Nº 8569/98 y 8570/98

1

VISTO:

Las disposiciones contenidas en el Art. 32º del Reglamento de Concursos para la
provisión de cargos de Profesores Regulares, aprobado por Res. Nº 350/87 y sus
modificatorias, relativas a la participación de veedores en la substanciación de concursos;

Las notas elevadas por los Claustros de Profesores y Auxiliares de la Docencia en
las que solicitan la designación de los veedores respectivos para los concursos en cuestión;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 31/3/99)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Designar como VEEDORES a los docentes propuestos por los Claustros
de Profesores y de Auxiliares de la Docencia, para participar en la substanciación de los
concursos que seguidamente se indica, de acuerdo a lo establecido en el Art. 32º del
Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 350/87 y sus modificatorias:

Para cubrir 1 (un) cargo de PROFESOR REGULAR ADJUNTO - DEDICACION
EXCLUSIVA para la asignatura QUIMICA ORGANICA II (Expte. Nº 8569/98)

Claustro de Profesores

Titular:
Suplente:

~e:

Lic. Analía Boemo de Ilvento
lng. Héctor Raúl Ferreyra

Lic. Lilian Davies
Lic. María Rita Martearena

/// ...

Claustro de Auxiliares de la Docencia



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

.. ./// -2-

RES. C.D.C.Ex. Nº 048/99

'
Para cubrir 1 (un) cargo de PROFESOR REGULAR ADJUNTO - DEDICACION
SEMIEXCLUSIVA para la asignatura BASE DE DATOS con extensión de funciones a
Algorítmica, Estructuras de Datos y Matemática para Informática (Expte. Nº 8570/98)

Claustro de Profesores

Titular:
Suplente:

Ing. Rubén Maza
Prof. Eusebio Méndez

Claustro de Auxiliares de la Docencia

Titular:
Suplente:

P.U. Dora Mendoza
C.U. Gustavo Mamaní

a
Msc. LISIA ESTER 1BARRA

DECANO

Facultad de Ciencias Exactas;SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas/

Lic. VEACNIC(1.l¿BARROYO

ARTICULO 2º: Hágase saber al Dpto. de Química, a la Dirección de Sede Regional Orán,
al Claustro de Profesores y de Auxiliares de la Docencia. Publíquese en transparente y
\ 'ESERVESE.

j F. c. {
is}. ,,_;¡

•t Iisa.. olla

•


